
 
 

 

 

Spett.le Banca Di Monte Pruno  

Credito Cooperativo Di  

Roscigno E Laurino 

Via IV Novembre  

 84020 Roscigno (SA) 

 

segreteria@pec.bccmontepruno.it 

 

 

All’Albo pretorio  

Al sito web: www.scientificovallo.gov.it 

 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva per l’affidamento della gestione del 

Servizio di cassa a favore  del Liceo Scientifico Statale “Leonardo Da Vinci” Periodo 

01/01/2017 - 31/12/2022 – Codice CIG 685433040D  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO l’art. 16 e l’art. 34, comma 1 del D.I. n° 44 dell’1/2/2001; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo codice degli appalti”; 

VISTO l’art. 54 del Regolamento d’Istituto del 29/10/2015 che disciplina le modalità di 

attuazione delle procedure di acquisizione in economia di lavori e forniture;  

VISTA la nota M.I.U.R. prot. 5919 del 20.09.2012; 

VISTO il nuovo schema di convenzione di cassa trasmesso dal MIUR con nota prot. 9834 

del 20.12.2013; 

VISTO il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6275/06-03 del 

17/11/2016; 

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili 

ostativi in capo al soggetto aggiudicatario; 

mailto:segreteria@pec.bccmontepruno.it
http://www.scientificovallo.gov.it/




 
CONSIDERATO  che allo scadere dei cinque giorni dalla pubblicazione del decreto di 

aggiudicazione provvisoria non è stato presentato nessun reclamo 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi sopra espressi 

- di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto alla Banca Monte Pruno Credito 

Cooperativo di Roscigno e Laurino – Via IV Novembre  - Roscigno (SA), alle condizioni 

tutte di cui al bando di gara, al Capitolato Tecnico e all’offerta presentata in data 

10/11/2016 dall’Istituto di Credito stesso, per il periodo  dal 1 gennaio 2017 al 31 

dicembre 2022; 

- di riservarsi di stipulare il contratto definitivo entro il 31/12/2016  con la sottoscrizione 

della convenzione  come da schema tipo trasmesso dal MIUR con nota prot. 9834 del 

20.12.2013; 

- di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo 

Istituto scolastico. 

 

 

 

Vallo Della Lucania, 23/11/2016 
 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                        Prof. Antonio IANNUZZELLI 
                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 


